Вежби од претставување на 3Д форми со мрежа


Цели на часот: Ученикот да 
-Препознава и користи 2Д форми за претставување на 3Д форми, користејќи мрежи.
-Препознава 2Д и 3Д форми и врските меѓу нив.


Потребен материјал:
- прибор за пишување
- линијар
- картон
- ножици
- селотејп

Нацртај мрежа на 3Д-форма (по сопствен избор), на картон. Сликај ја мрежата. Потоа исечи ја мрежата и состави го геометриското тело. Сликај го телото.
Испратете ми ги сликите од мрежата и телото.


Наставник: Марина Серафимова
